aliis quibuscunque in eadem cui'te do Wyise, aut
huiusmodi triticum seu aliquos redditus vel iura

aut etiam ius aliquod in molendino dicte curtis, aut

quicquam aliud in quibuscunque rébus consistant.
Immo dicimus predictos capitulum ad curtem

suam in Wyise predictam absolutos, quitos et iiberosO
ab eodem Thilmanno dicto Vurre et eius heredibus
occasione advocatie et iuris molendini dicte curtis

seu cuiuscumque alterius dominii sive iuris quam

vel quod se usque in hodiernum diem idem Thilman¬

nus Vurre in eiisdem curte et molendino habere

contendebat ex quacunquc causa. Et volumus quodo
idem Thilmannus dictus Vurre pro se et suis

heredibus coram nobis huiusmodi advocatie, predic¬
lis redditibus annuis tritici ac iuri molendini aut

obventionibus quibuscunque et iuri eorum, si quod
habuit in curte et molendino prediclis ex quacumque
causa pro se et suis heredibus renuntiet pure et

simpliciter effestucçt et resignet, salva tamen advo-
calia nostra quam in eadam curte habemus, ratione

dominii nostri in Hengbach et iuribus suis, prout
eam et ea progenitores nostri et nos hactenus

habebamus. Quam quidem pronuntialionem nostram
prediclus Thilmannus pro se et suis heredibus con-

litcbatur et recognovit, coniitetur et recognoscit et
omnia alia, sicut in presentibus litteris continentur,
facta esse et pronuntiata de consensu et v0iuntate

sua expressa, eamque ratam habuit atque gralam
et exnunc pro se, sua uxore et suis heredibus renun-

liavit, predicte advocatie et omni iuri eius, sive
consistât in iudtcando, sive in redditibus annuis

tritici predictis, sive in iure dicti molendini seu
dampni eiusdem, sive in quibuscumque rébus con¬
sistant, ac omni actioni et impetitioni, que in

perpeluum contra dictos capitulum aut contra
quoscumque prefatam curtem possidentes sibi et
suis heredibus possent competere in premissis quo-

quomodo ac aliis quibuscumque ante presentem
pronuntiationem habitis et subortis.

Item propter bonum pacis et concordie et ne
dccetero aliquis rancor aut discordia super premissis

ac aliis quibuscumque occasione premissorum inter
dictos capitulum ex una parte et ipsum Thilmannum
et suos heredes ex altéra oriatur et ne idem Thil¬

mannus aut sui lieredes possint se dicere in aliquo

lesos, et ut premissa in perpetuum lirma sine aliqua
dissensione et rancore in tranquillitate pacis in

perpetuum rata permaneant, dicimus, volumus et
pronuntiamus quod predicti capitulum prefato Thil¬
manno debent dare ducenlos (Iorcnos aureos parvos

de Florentia, et reverendus pater et dominus noster,
dominus Walramus, coloniensis ecclesie archiepis-

copus, germanus noster dilectus, quinquaginta
tlorenos dabimus eidem.

Item dicimus et pronuntiamus quod quando

tempora locationis dicte curtis in Wyise nunc
existentia fuerint Iapsa, quod extunc poterimus

petere a diclis capitulo et ipsi tenentur exaudire,

pro una vice tantum, pro legali et honeslo viro qui
dictis capitulo non sit suspectas aut dampnosus et

per quem non poterint in dicta curte aut iuribus
suis dampniticari aut ledi, ut eadem curtis eidem,
sicut aliis consuetum est locari, ad triennium

locetur, ut est moris, sub annua pensione, qui ipsis

capitulo suflicientem et ydoneam cautionem presta-
bit de pensionibus et iuribus dicte ecclesie tempo-
ribus debilis persolvendis, qui slatim dictis tribus
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annis elapsis dictam curtim dimittere tenebitur |
et dicere sibi nichil iuris competcrc in cadcm, et
extunc poterunt predicti capitulum predictam cur-
tem alteri libéré conccdere contradictione cuiuslibcl
non obstante. Et per liane presentem nostram pro-
nuntiationem volumus esse sopitam omneni actionem
quam altéra predictarum partium contra alteram ex
causis predictis seu occasione earundem seu quibus-
cumque aliis causis qiiocunque modo hoc esse possit
hucusque habuit neenon rancorem et omnem discor-
diam ex ipsis seu occasione premissorum usque in
liodicrnum dietn habitos et subortos.

In cuius rei testimonium nostrum sigillum pre-
sentibus fecimus apponi, et ad rogatum nostrum et
partium predictarum dominus Walramus, archiepis-
copus coloniensis, germanus nosler karissimus
predictus, neenon predicti consiliarii nostri idemqueO
Thilmannus dictus Vurre ad nostrum mandatum,
neenon capitulum predicti sigilla sua hiis litteris
appendi fecerunt.

Et nos Walramus, dei gratia sancte coloniensis
ecclesie archiepiscopus, sacri imperii per Italiam
archicancellarius, ad rogatum spectabilis viri Wil-
helmi, comitis iuliacensis, germani et fldelis nostri
karissimi, ac predicloruin capituli neenon dicti
Thilmanni, sigillum nostrum maius hiis litteris duxi-
mus apponendum in testimonium premissorum.

Nos etiam Cristianus, thesaurarius sancti Andree
coloniensis, Wilhelmus, reclor parrochialis in Duren
ecclesiarum, Hermannus de Levendal et Jacobus
de Pomerio, milites, predicti, confitemur premissa
esse acta sicut superius sunt narrata, et propter hoc
ad mandatum spectabilis viri domini nostri domini
Wilhelmi, comitis predicti, et ad predictarum par¬
tium rogatum sigilla nostra presentibus duximus

o
apponenda. Et ego Thilmannus dictus Vurre predic¬
tus conliteor et recognosco, sponte et non coactus,
predictam pronuntiationem et omnia alia, sicut in
presentibus litteris continetur, facta esse et pronun-
tiata de consensu et voluntate mea expressa, ex
nunc ratam habco et gratam, eamque approbo,
emologo atquc laudo, et exnunc pro me, mea uxore
et meis heredibus renuntio predicte advocatie et
omni iuri eius, sive consistant in iudicando sive in